
                                                                                                                         

            

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025                            № 1828-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до договору оренди землі від 21.10.2019, укладеного між 

Межиріцькою сільською радою та Приватним акціонерним товариством 

«ВФ УКРАЇНА», шляхом укладання додаткової угоди 

 
Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», статтями 12, 122 

Земельного кодексу України, розглянувши звернення керівника технічного центру Суми 

Приватного акціонерного товариства «ВФ Україна» Гладкого А.А. та представника 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан Нетворк Солюшнс»  

Семенюка В.І. від 20.11.2025, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до договору оренди землі від 21.10.2019, укладеного між 

Межиріцькою сільською радою та Приватним акціонерним товариством  

«ВФ УКРАЇНА», зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно 10.12.2019 № 34708310 (далі – Договір), на земельну ділянку із цільовим 

призначенням «13.03 Для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв'язку», з 

кадастровим номером 5922986200:01:002:0184, площею 0,0048 га, з орендною платою, 

яка складає 12% нормативної грошової оцінки земель (4 963,68 гривні), що становить 

595,64 гривні/рік, на якій розташоване нерухоме майно, яке належить Товариству з 

обмеженою відповідальністю «Юкрейніан Нетворк Солюшнс» на підставі договору 

купівлі-продажу обладнання від 16.05.2024 № ТД-24-00149, шляхом укладання 

додаткової угоди. 

2. Уповноважити секретаря Лебединської міської ради Горошко С.О. укласти 

додаткову угоду про внесення змін до Договору відповідно до чинного законодавства 

України. 

3. Усі грошові витрати щодо державної реєстрації додаткової угоди про внесення 

змін до Договору здійснити за рахунок нового Орендаря. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних 

відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію з питань планування, бюджету, 

фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії  

Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 


